
Ełk, 29 września 2025 r. 

  
ZARZĄDZENIE nr 37/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z 29 września 2025 r. 

w sprawie zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 
 

Na podstawie art. 69 ust.1, 5, 6 Ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka 
Sienkiewicza w Ełku 6 października 2025 r. o godz. 11:20 na platformie 
MS Teams. 
 
§ 2. Ustalam następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. Stwierdzenie prawomocności zebrania (kworum). 
2. Zatwierdzenie protokołu poprzedniego zebrania rady pedagogicznej. 
3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 
4. Powołanie komisji wnioskowej. 
5. Opiniowanie aneksu nr 2. 
6. Sprawy różne. 
7. Wnioski komisji. 
8. Podsumowanie obrad i zakończenie zebrania. 

 
§ 3. Obecność nauczycieli na zebraniach Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa. 
Zwolnienie z udziału w obradach może nastąpić na pisemny wniosek członka rady 
pedagogicznej uzasadniony ważnymi okolicznościami. Decyzję o zwolnieniu z udziału 
w zebraniu podejmuje Dyrektor. 
§ 4. Nieobecnych członków rady pedagogicznej o zwolnieniu zawiadamia sekretarz 
szkoły. 
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne .  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 
/–podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym–/ 

 

https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne

		2025-10-02T12:48:56+0000
	Not specified




